w szczególności na Datę Prospektu nie posiada akcji Spółki. Wynagrodzenie doradcy
prawnego Spółki nie jest powiązane z wielkością wpływów pozyskanych ze sprzedaży Akcji
Oferowanych.

Według wiedzy Emitenta nie występują inne interesy, w tym konflikt interesów, osób fizycznych
i prawnych zaangażowanych w Ofertę o istotnym znaczeniu dla Oferty.

E.5 Akcjonariusz
Sprzedający;
ograniczenie
zbywalności

Imię i nazwisko (nazwa) osoby lub podmiotu oferującego papier wartościowy do sprzedaży.
Umowy zakazu sprzedaży akcji typu „lock-up”: strony, których to dotyczy; oraz wskazanie
okresu objętego zakazem sprzedaży

Nie dotyczy. Nie występuje podmiot oferujący papier wartościowy do sprzedaży.

E.6 Rozwodnienie Wielkość i wartość procentowa natychmiastowego rozwodnienia spowodowanego ofertą

W przypadku oferty subskrypcji skierowanej do dotychczasowych akcjonariuszy, należy podać
wielkość i wartość procentową natychmiastowego rozwodnienia, jeśli nie dokonają oni
subskrypcji na nową ofertę.

Tabela: Udział akcjonariuszy w kapitale zakładowym oraz liczba głosów na Walnym
Zgromadzeniu Emitenta przed emisją Akcji serii M

Akcjonariusz Liczba akcji % w kapitale
zakładowym

Liczba głosów
na WZA

% głosów na
WZA

FGP VENTURE sp. z
o.o. 1.175.000 31,93% 1.900.000 43,13%

32

Investors TFI S.A.  400.000 10,87% 400.000 9,08%

AVIVA Investors
Poland TFI S.A.  335.290 9,11% 335.290 7,61%

Free Float 1.770.210 48,10% 1.770.210 40,18%

RAZEM 3.680.500 100,00% 4.405.500 100,00%

Źródło: Emitent

W ramach emisji Akcji serii M, Emitent oferuje do 1 350 000 akcji zwykłych na okaziciela. Przy
założeniu, że zostaną objęte wszystkie zaoferowane do objęcia Akcje serii M, dotychczasowi
znaczni akcjonariusze nie obejmą Akcji serii M oraz żaden z akcjonariuszy obejmujących Akcje
serii M nie przekroczy progu 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta, akcje ulegną
rozwodnieniu w sposób przedstawiony poniżej.

Tabela: Udział akcjonariuszy w kapitale zakładowym oraz liczba głosów na Walnym
Zgromadzeniu Emitenta po emisji Akcji serii M

Akcjonariusz Liczba akcji % w kapitale
zakładowym

Liczba głosów
na WZA

% głosów na
WZA

FGP VENTURE sp. z
o.o. 1.175.000 23,36% 1.900.000 33,01%

Investors TFI S.A.  400.000 7,95% 400.000 6,95%

AVIVA Investors
Poland TFI S.A.  335.290 6,67% 335.290 5,83%

Free Float(w tym
Akcje serii M)

3.120.210 62,03% 3.120.210 54,21%

RAZEM 5.030.500 100,00% 5.755.500 100,00%

Źródło: Emitent

E.7 Szacunkowe
koszty pobierane
od inwestora

Szacunkowe koszty pobierane od inwestora przez emitenta lub oferującego

Złożenie zapisu na Akcje serii M nie jest związane z dodatkowymi opłatami. Inwestor powinien
jednak zwrócić uwagę na inne koszty pośrednio związane z subskrybowaniem Akcji serii M, w
tym w szczególności koszty prowizji maklerskiej za złożenie zlecenia/zapisu, założenia lub
prowadzenia rachunku inwestycyjnego, oraz inne możliwe koszty bankowe związane z
dokonywaniem wpłaty na Akcje serii M, ewentualne koszty wymiany walut obcych na polskie
złote itp. Zwraca się także uwagę inwestorom, że wpłaty na Akcje serii M nie są oprocentowane i